РАСПИСКА
в получении договора управления многоквартирным домом № 5/2 по ул. Семашко, от                        ООО «УК «Привокзальная» на условиях согласно конкурсной документации

проведенного открытого конкурса по отбору управляющей организации

(Извещение № 240816/2666037/01 от 24.08.2016 г.)
Я, __________________________________________________________________________________
собственник _______ доли жилого помещений, на основании ________________________________
_____________________________________________________________________________________

настоящим подтверждаю, что получил от ООО «УК «Привокзальная» подписанный со стороны Общества проект договора управления многоквартирным домом в порядке, установленном статьей 445 Гражданского кодекса Российской Федерации.
«___»__________________ 2016 г.
___________________/__________________________________
                                                                                              (подпись)                               (Ф.И.О. собственника)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------